1

2022年11月10日

各   位

会 社 名 ａｎｄ ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代表者名 代表取締役社長 青木 倫治

（コード番号：7035 東証プライム）

問合わせ先 取締役 蓮見 朋樹

（TEL. 03-6712-7646）

第三者割当による新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年10月25日付の当社取締役会決議に基づく、株式会社セプテーニ・ホールディングス（以下

「セプテーニHD」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」

といいます。）について、本日、セプテーニHDからの払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2022年10月25日付「株式会社セプテーニ・ホール

ディングスとの資本業務提携契約の締結、第三者割当による新株式の発行及び株式の売出し並びに主要株主

である筆頭株主及びその他の関係会社異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（1） 払 込 期 日 2022年11月10日

（2） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 1,408,450株

（3） 発 行 価 額 １株当たり355円

（4） 調 達 資 金 の 額 499,999,750円

（5） 増 加 す る 資 本 金 の 額 249,999,875円

（6） 増加する資本準備金の額 249,999,875円

（7） 割当先及び割当株式数 第三者割当の方法によりセプテーニHDに全株式を割り当てる。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 9,853,520株（増資前の資本金の額 551,819,010円）

増 資 に よ る 増 加 株 式 数 1,408,450株（増加する資本金の額 249,999,875円）

増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 11,261,970株（増資後の資本金の額 801,818,885円）

以 上